2021 年 1 月 18 日

各    位

会 社 名 ヤ ー マ ン 株 式 会 社

（ コード番号：6630 東証第一部 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 山 﨑 貴 三 代

問合せ先責任者 取締役管理本部長 宮 﨑 昌 也

Ｔ Ｅ Ｌ 03‐5665-7330

Ｕ Ｒ Ｌ https://corporate.ya-man.com/

（開示事項の経過）連結子会社からの事業譲受け価額の確定に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社である株式会社ディーフィット（以下、「ディーフィット社」という。）よ

り事業の全部を譲受け、当該子会社は事業譲渡手続き完了後に解散することについて、2020年10月19
日付「連結子会社からの事業譲受け及び当該子会社の解散に関するお知らせ」で公表しておりましたが、

このたび事業譲受け価額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業譲受け価額及び決済方法

（１）譲受け価額  134,524 千円
（２）決済方法   既存債権との相殺

２．今後の見通し

2021 年 4 月期の連結業績予想につきましては、2020 年 11 月 17 日に公表した予想数値から変更はあ

りません。
なお、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

https://corporate.ya-man.com/